

EMSH HOLDING APS

C/O ELINE HALBORG-BENDTSEN, SKOVSKELLET 19, 2840 HOLTE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

13. REGNSKABSÅR

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2017**

Glenn Steven Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13

SELKABSOPLYSNINGER

Selskabet	EMSH Holding ApS c/o Eline Halborg-Bendtsen Skovskellet 19 2840 Holte
	CVR-nr.: 27 60 32 38 Stiftet: 1. januar 2004 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Eline Stub Halborg-Bendtsen
Revision	BDO statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Handelsbanken Park Allé 29 2605 Brøndby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har bestået i handel med aktier samt besiddelse af kapitalandele i associerede selskaber.

Regnskabsårets resultat udgør 91 tkr, årets resultat anses som utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Eksterne omkostninger.....		-9.134	-9
DRIFTSRESULTAT.....		-9.134	-9
Res. af kapitalandele i datter- og ass. virk.....		-13.171	9
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		-60.354	593
Andre finansielle omkostninger.....		-24.989	-25
RESULTAT FØR SKAT.....		-107.648	568
Skat af årets resultat.....	2	20.550	-131
ÅRETS RESULTAT.....		-87.098	437
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		50.000	50
Anvendt af tidligere års overskud.....		-137.098	387
I ALT.....		-87.098	437

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		46.291	60
Finansielle anlægsaktiver	3	46.291	60
ANLÆGSAKTIVER		46.291	60
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		9.500	5
Udskudte skatteaktiver.....		20.550	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		21.128	0
Tilgodehavender		51.178	5
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		2.748.974	2.465
Værdipapirer		2.748.974	2.465
Likvider		17.130	23
OMSÆTNINGSAKTIVER		2.817.282	2.493
AKTIVER		2.863.573	2.553

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		523.061	660
Forslag til udbytte.....		50.000	50
EGENKAPITAL.....	4	698.061	835
Selskabsskat.....		0	110
Anden gæld.....		2.165.512	1.608
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.165.512	1.718
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.165.512	1.718
PASSIVER.....		2.863.573	2.553
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 0 (2015: 0)			
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	131	
Regulering af udskudt skat.....	-20.550	0	
	-20.550	131	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2016.....		62.500	
Kostpris 31. december 2016.....		62.500	
Opskrivninger 1. januar 2016.....		-3.038	
Årets opskrivninger		-13.171	
Opskrivninger 31. december 2016.....		-16.209	
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. januar 2016.....		0	
Afskrivninger på goodwill.....		0	
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2016.....		0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		46.291	
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Halborg Holding ApS,	92.580	-26.344	50 %

NOTER

					Note
Egenkapital					4
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	660.159	0	785.159	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-137.098	50.000	-87.098	
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	523.061	50.000	698.061	

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv. **5**
 Selskabet har ingen eventualposter.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser **6**
 Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
